
Zarządzenie Nr VI1/692/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 19 września 2017 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do otwartego konkursu ofert na wybór
realizatora "Programu szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla
mieszkańców Miasta Lubartów - klientów MOPS w Lubartowie w wieku
60+ na lata 2016-2018" w 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorzqdzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016 L, poz. 446, z późno zm.), §9 Załącznika li 2 do Zarządzenia Nr VII/676/2017
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na wybór realizatora" Programu szczepień profilaktycznych przeciwko grypie
dla mieszkańców Miasta Lubartów - klientów MOPS w Lubartowie w wieku 60+ na lata
2016-2018" w 2017 roku., w związku z Zarządzeniem Nr VI/5131l3 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 18 września 2013 rok w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia
spraw Gminy Miasto Lubartów w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Lubartów,
zarządzam co następuje:

§1
l. Powołuję komisje konkursową w celu oceny złożonych w ramach konkursu ofert na wybór

realizatora "Programu szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Miasta
Lubartów - klientów MOPS w Lubartowie w wieku 60+ na lata 2016-2018" w 2017 roku,
w składzie:

1) Anna Bielińska - Przewodnicząca komisji

2) Jolanta Góralska-Lato - Członek komisji

3) Magdalena Wyrobek - Sekretarz komisji

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


